
丘珠連合町内会 

第２回『おかだまウォーキング』開催のご案内 
 

 

 

初夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、第 2 回『おかだまウォーキング』を以下のとおり開催いたします。 

今年は、楽しみながら歩いていただけるよう、スタンプラリー形式で行います。 

詳細は下記のとおりとなりますので、皆様のご参加をお待ちしております。 

                                                                         
【日時】  令和 6 年 7 月 6 日（土） 9：30～１１：３０ 
       ※9 時３０分までにさとらんど『ミルク館前芝生広場』に集合してください 
        ※お車でお越しの方は「第 4 駐車場」をご利用ください。 

 
【主催】  丘珠連合町内会、丘珠地区青少年育成委員会、 

丘珠地区スポーツ推進委員 
【対象】  丘珠地区にお住いの方 
【定員】  １００名 

【費用】  ２００円（小学生以下は無料、当日集金します）  
        ※飲み物はご持参ください 

※歩きやすい靴、温度調節のしやすい服装がおススメです 

【参加賞】 参加賞として、軽食等を差し上げます。 
【雨天時】 雨天中止する場合は、当日 8 時に「丘珠連合町内会ホームページ」に中止の旨を掲載します。 
         当日朝から雨天の場合、実施の可否について、丘珠まちづくりセンターに電話にてお問い合わ

せいただくことができます（当日 8 時～10 時の間）。 

◎申込みについて（締め切り６月 28 日（金）） 

・下の参加申込書に必要事項を記載のうえ、丘珠まちづくりセンターまで 
お申込みください（電話でのお申込み、FAX も可） 

 
【連絡先】 

丘珠まちづくりセンター（TEL 781-4283、FAX 784-8250）  

  

 

お名前 ご住所 ご年齢 電話番号 

    

    

    

    

丘珠連合町内会ホームページ

QR コード 

集合場所 

【さとらんど園内マップ（一部）】 

第 2 回おかだまウォーキング参加申込書（締切：6 月 28 日（金）） 
（キリトリ） 

駐車場 


